



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001340
OBLIGACION Nº 8782

-1-

VALLENAR, jueves 13 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001340/2025

Señores : MAURICIO RAMON DIAZ ROA RUT Nº 012940004-8
Dirección : SAN AMBROSIO 526
Fono : 051-342937
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
9.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	manteles de genero (IMV4527) - OBS: 9 MANTELES MESA	\$4,957.98	\$44,621.85
2.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	cajas plasticas (IMV100495) - OBS: 2 CAJAS PLASTICA	\$11,680.67	\$23,361.35
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	pañños de cocina (57) - OBS: 2 SET PAÑO COCINA	\$1,092.44	\$2,184.87
6.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	bandeja (IMV6094) - OBS: 6 BANDEJAS	\$3,277.31	\$19,663.87
2.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	cintillo (2660) - OBS: 2 CINTILLO	\$840.34	\$1,680.67
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	cuchillo (IMV4207) - OBS: 2 CUCHILLOS	\$2,100.84	\$4,201.68
				SUB TOTAL:	\$95,714
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$95,714
				Impuesto adicional:	\$0
				19%	\$18,186.
				I.V.A.:	
				TOTAL:	\$113,900

SON: Ciento trece mil novecientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO. DESARROLLO
SOCIAL, ENCARGADA
OBSERVACION : ODP 13 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN SALUDO NAVIDEÑO EN SECTORES
POBLACIONALES, RURALES Y CENTRO DE LA COMUNA DE VALLENAR.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme